
PORTARIA Nº 172/CBMSC/2015, de 29 de abril de 2015.
O  COMANDANTE-GERAL  DO  CORPO  DE  BOMBEIROS
MILITAR DO ESTADO DE SANTA CATARINA,  no uso das
atribuições legais resolve:
EXONERAR, da  função de  Comandante  do  2°  Grupo  do  2°
Pelotão  da  3ª  Companhia  do  4°  Batalhão  de  Bombeiro  Militar
(2°/2°/3ª/4º BBM), com sede em Passo de Torres – SC,  AIRTON
GOMES, 3° Sgt BM matrícula 916197-0, com efeitos a contar de
29 de abril de 2015.
NOMEAR, para exercer a função de Comandante do 2° Grupo do
2° Pelotão da 3ª Companhia do 4° Batalhão de Bombeiro Militar
(2°/2°/3ª/4º BBM), com sede em Passo de Torres – SC,  ANDRÉ
CARREIRA  CORVINO,  Cb  BM  matrícula  916797-0,  com
efeitos a contar de 29 de abril de 2015.
ONIR MOCELLIN
Coronel BM Comandante-Geral do CBMSC


